

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# DANSK MONTAGE A/S

Ellekær 7, F, 1, tv,

2730 Herlev

CVR-nr. 15267208

## Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2023

---

Per Kofoed Jensen  
Dirigent

## DANSK MONTAGE A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## **DANSK MONTAGE A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DANSK MONTAGE A/S Ellekær 7, F, 1, tv, 2730 Herlev
Telefon	44492880
E-mail	lr@dansk-montage.dk
CVR-nr.	15267208
Hjemsted	Herlev
Regnskabsår	1. juni 2022 - 31. maj 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jan Kofoed Johansen Per Kofoed Jensen , Direktør Christian Damgaard Aagesen
<b>Direktion</b>	Per Kofoed Jensen
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## **DANSK MONTAGE A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor VVS montage og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2022 - 31. maj 2023 udviser et resultat på kr. 265.181, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en balancesum på kr. 2.925.883, og en egenkapital på kr. 972.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## DANSK MONTAGE A/S

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.416.161</b>	<b>1.629.963</b>
Personaleomkostninger	1	-1.089.410	-1.089.784
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.176	-11.451
Tab ved salg af driftsmidler		-3.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>318.575</b>	<b>528.728</b>
Andre finansielle indtægter	3	0	1.219
Finansielle omkostninger	4	-53.394	-42.584
<b>Resultat før skat</b>		<b>265.181</b>	<b>487.363</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>265.181</b>	<b>487.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		265.181	487.363
<b>Resultatdisponering</b>		<b>265.181</b>	<b>487.363</b>

DANSK MONTAGE A/S

Balance 31. maj 2023

	Note	31/5 2023 kr.	31/5 2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	17.253	30.429
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.253</b>	<b>30.429</b>
Deposita		59.238	58.076
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>59.238</b>	<b>58.076</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>76.491</b>	<b>88.505</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.013.954	605.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.013.954</b>	<b>605.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.651.172	1.756.672
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	144.277	101.313
Andre tilgodehavender		25.182	25.182
Periodeafgrænsningsposter		14.807	14.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.835.438</b>	<b>1.897.683</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.849.392</b>	<b>2.503.483</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.925.882</b>	<b>2.591.988</b>

DANSK MONTAGE A/S

Balance 31. maj 2023

	Note	31/5 2023 kr.	31/5 2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Overført resultat		272.888	7.706
<b>Egenkapital</b>		<b>972.888</b>	<b>707.706</b>
Gæld til banker		341.859	301.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		516.394	323.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.706	105.890
Anden gæld		1.093.036	1.153.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.952.995</b>	<b>1.884.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.952.995</b>	<b>1.884.282</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.925.882</b>	<b>2.591.988</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## DANSK MONTAGE A/S

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom heds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Udbytte for året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juni 2022	700.000	7.707	0	707.707
Årets resultat	0	265.181	0	265.181
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<b>700.000</b>	<b>272.888</b>	<b>0</b>	<b>972.888</b>



# DANSK MONTAGE A/S

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.318.315	2.297.353
Pensioner	220.048	209.829
Heraf overførte produktionslønninger	-1.448.953	-1.417.398
	<b>1.089.410</b>	<b>1.089.784</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger andre anlæg, driftsmidler og inventar	5.176	11.451
	<b>5.176</b>	<b>11.451</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	1.219
	<b>0</b>	<b>1.219</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitut	31.712	26.516
Renter skat	4.513	9.161
Kursregulering, valuta	563	0
Renter anden gæld	15.037	2.893
Renter tilknyttede virksomheder	1.569	4.014
	<b>53.394</b>	<b>42.584</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	280.880	255.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	25.880
Afgang i årets løb	-255.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.880</b>	<b>280.880</b>
Af- og nedskrivninger primo	-250.451	-239.000
Årets afskrivninger	-5.176	-11.451
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	247.000	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-8.627</b>	<b>-250.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.253</b>	<b>30.429</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	144.277	101.313
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>144.277</b>	<b>101.313</b>

Noter

2022/23  
kr.

2021/22  
kr.

**7. Eventualforpligtelser**

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede selskabsskat i koncernen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomhedspant

Til sikkerhed for bankgæld er der virksomhedspant kr. 500.000 i simple fordringer, varelager, driftinventar og -materiel, samt immaterielle rettigheder.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med restløbetid op til 34 måneder, i alt tkr. 221.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Damgaard Aagesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bb6545d3-5417-44a9-81b7-cbc10f708a53

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-12-04 12:06:14 UTC



## Per Kofoed Jensen

Direktør

Serienummer: 9bd3b56d-9c16-47fd-8206-2819d72e9967

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-04 12:58:34 UTC



## Per Kofoed Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9bd3b56d-9c16-47fd-8206-2819d72e9967

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-04 12:58:34 UTC



## Jan Kofoed Johansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: e4b21f5c-3a8b-4bf8-af4b-e3ecbf4701a1

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-04 13:06:53 UTC



## Palle Harting Johansen

BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S CVR: 18967901

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7698e270-2964-4142-95e9-81ad841f8485

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-04 13:23:09 UTC



## Per Kofoed Jensen

Dirigent

Serienummer: 9bd3b56d-9c16-47fd-8206-2819d72e9967

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-12-04 13:57:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: FGY8C-MVX3E-FQTEG-IA1JE-FGG1A-ODE01

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**